2

[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЫЧЕВСКИЙ РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  09 декабря  2020 года  № 660

О внесении изменений в План проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального земельного  контроля на 2021 год на территории муниципального образования "Сычевский район" Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования "Сычевский район" Смоленской области от 07.10.2020 года № 522

Руководствуясь п.п. 4, 7 Постановления Правительства Российской Федерации от 30.11.2020 года № 1969 "Об особенностях формирования ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2021 год, проведения проверок в 2021 году и внесении изменений в пункт 7 правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения  плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей",                        на основании абз. 13 пп. "а" пункта 7 Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 года № 489,

Администрация муниципального образования «Сычевский район» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

Внести изменения в План проведения проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального земельного  контроля на 2021 год на территории муниципального образования "Сычевский район" Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования "Сычевский район" Смоленской области от 07.10.2020 года № 522, изложив его в новой редакции согласно приложению.

Глава муниципального образования
«Сычевский район» Смоленской области                                             Т.В. Никонорова

image1.png